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حجتالاسلام قمی:

عظمت بانوان ستایشگر، متصل به روضه خانگی حضرت زهرا(س) است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه عظمت بانوان ستایشگر و مداح، متصل به روضه خانگی حضرت زهرا(س)

است، گفت: حضرت زهرا(س) مراسم عزاداری را در کنار مزار شهدای احد برگزار میکردند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه عظمت بانوان ستایشگر و مداح، متصل به روضه خانگی حضرت زهرا(س) است،
گفت: حضرت زهرا(س) مراسم عزاداری را در کنار مزار شهدای احد برگزار می کردند.

حجت الاسلام محمد قمیبه گزارش خبرنگار ایکنا، رویداد بانوان بهشت ویژه تجلیل از بانوان پیشکسوت عرصه ستایشگری امروز،
دوم دی ماه با حضور حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و حجت الاسلام مجید باباخانی، رئیس سازمان

هیئات و تشکل های دینی در محل سالن همایش های سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی طی سخنانی بیان کرد: اینکه دست به سینه
گذاشته و به احترام به بانوانی که عمر خود را برای ترویج معارف اهل بیت (ع) و محفل ذکر حضرات نور خرج کردند، ریشه
مشخصی دارد. همه چیز از یک خانه کوچک گلی و محفل روضه خانگی سیدة نساء العالمین آغاز شد که ایشان روضه تبیین گر و

جریان ساز را راه انداخته و این دسته عزاداری را بر سر مزار حمزه سیدالشهدا (ع) و شهدای احد می بردند.

وی اظهار کرد: عظمت این همه سال مجاهدت بانوان ستایشگر اتصال به همین سرسلسله است. امروز خوشحالم که در محضر
شما بانوان پیشکسوت عرصه ستایشگری هستیم و امیدواریم اجر ایشان روز به روز بیشتر و فزون تر باشد.

در ادامه این مراسم، برنامه رونمایی از نشان فاطمه(س) برای پیشکسوتان بانوی عرصه ستایشگری با حضور حجت الاسلام
محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام مجید باباخانی، رئیس سازمان هیئات و تشکل های دینی و چند نفر

از مداحان پیشکسوت برگزار شد.

طالبی، مدیرکل امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی نیز در سخنانی بیان کرد: امروز با زحمات بنیاد دعبل خزاعی این جمع شکل
گرفته و امیدواریم این حرکت نمادین آغازی برای ارتقای بانوان ستایشگر باشد. بانوان مداح طلایه دار و راویان قیام توحیدی مردم

در انقلاب هستند.

وی اظهار کرد: امروز باید توجه ویژه ای به ظرفیت بانوان ستایشگر شود و ایشان بتوانند به واسطه قرآن کریم به صورت بهتری در
خدمت نسل جوان بوده و با زبان اثرگذار در خدمت پیام اصیل امام (ره) و شهدا باشند. این بانوان روایت این انقلاب را در مسیر

حضرت زهرا (س) و حضرت زینب (س) در پیش گرفته اند.

به گزارش ایکنا، این مراسم و اجرای برنامه گروه سرود دختران فاطمی، برنامه شعرخوانی از سوی بیرامی، شاعر اهل بیت (ع)
اجرا شد که با استقبال فراوان حضار در مراسم مواجه شد. مراسم مداحی از سوی سیدعلی سادات رضوی، مداح پیشکسوت
اهل بیت (ع) اجرا و در پایان نیز مراسم تجلیل ۱۲ نفر از بانوان پیشکسوت عرصه ستایشگری با حضور مسئولان حاضر در مراسم

برگزار شد.

در این بخش از، عترت خاموشی، هدیه غبیشی، احلام محسن مرتضی، مقدس قراخانی، مریم حاج عبدالباقی، فاطمه اپرناک،
اکرم سلمی، بتول کریم آبادی، معصومه نعمت زاده و مهناز عسگری فرد با اهدای نشان فاطمه(س) و تقدیرنامه از سوی سازمان

تبلیغات اسلامی تجلیل شد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/202560/

